Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 08/01/2018
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 135
Mejor tiempo del evento 01:37.444
Media del dia 01:57.470
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 00:00.000
Tiempo medio grupo prueba 00:00.000
Pilotos en grupo groupl 37
Mejor tiempo grupo groupl 01:37.444
Tiempo medio grupo groupl 01:48.332
Pilotos en grupo group2 38
Mejor tiempo grupo group2 01:49.542
Tiempo medio grupo group2 01:55.721
Pilotos en grupo group3 32
Mejor tiempo grupo group3 01:47.912
Tiempo medio grupo group3 02:01.833
Pilotos en grupo group4 24
Mejor tiempo grupo group4 01:56.361
Tiempo medio grupo group4 02:08.804




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
17-sikkelerusvj groupl 01:37.444 | 01:37.444 | 00:00.000 | 00:20.025 | 00:00.000 | 00:10.887 | 40
20-westrenenvj groupl 01:40.185 [ 00:02.741 | 00:02.741] 00:17.284 | 00:02.741 [ 00:08.146 38
11-kuijpersp groupl 01:42.461 [ 00:02.275] 00:05.016 | 00:15.009 [ 00:05.016 | 00:05.871 47
8-hoorenva groupl 01:43.462 | 00:01.001 | 00:06.017 | 00:14.007 | 00:06.017 | 00:04.869| 37
127-sehnertp groupl 01:43.719 | 00:00.256 | 00:06.274 | 00:13.751 | 00:06.274 | 00:04.613 15
25-mittrachr groupl 01:44.065 [ 00:00.346 | 00:06.621 | 00:13.404 | 00:06.621 | 00:04.266 19
14-paulissenj groupl 01:44.303 [ 00:00.237| 00:06.858 | 00:13.167 | 00:06.858 [ 00:04.029| 45
34-weberm groupl 01:45.344 [ 00:01.041 | 00:07.900 | 00:12.125] 00:07.900 [ 00:02.987| 35
Coenenjohn groupl 01:45.628 [ 00:00.283 | 00:08.184 | 00:11.841 | 00:08.184 [ 00:02.703 38
33-roothf groupl 01:46.427 | 00:00.798 | 00:08.982 | 00:11.043 | 00:08.982  00:01.905 32
49-schmidbauerr groupl 01:46.668 [ 00:00.240 | 00:09.223 | 00:10.802 | 00:09.223 | 00:01.664 | 44
19-vugtss groupl 01:46.985[ 00:00.317] 00:09.541 | 00:10.484 | 00:09.541 | 00:01.346| 24
5-fijnn groupl 01:47.666 [ 00:00.680 | 00:10.222 | 00:09.803 | 00:10.222 | 00:00.665| 27
29-szwarcm groupl 01:47.711 | 00:00.044 | 00:10.266 | 00:09.759 | 00:10.266 | 00:00.621 31
126-schererp group3 01:47.912 | 00:00.200 | 00:10.467 | 00:09.558 | 00:00.000 | 00:13.921 25
15-peetersss groupl 01:47.933 [ 00:00.021 | 00:10.488 | 00:09.537 | 00:10.488 [ 00:00.399 43
24-janikp groupl 01:48.083 [ 00:00.150 | 00:10.639 | 00:09.386| 00:10.639 [ 00:00.248 | 29
3-fergusonh groupl 01:48.195[ 00:00.111 | 00:10.750 ] 00:09.275| 00:10.750 [ 00:00.137 32
28-sminks groupl 01:48.649 [ 00:00.454 | 00:11.204 | 00:08.821 | 00:11.204 | 00:00.316| 48
30-vergunstp groupl 01:49.139 | 00:00.489 | 00:11.694 | 00:08.331 | 00:11.694 | 00:00.806 15
53-tiggelenvn group2 01:49.542 | 00:00.403 | 00:12.097 | 00:07.927 | 00:00.000 | 00:06.178 | 45
6-gaagvdj groupl 01:49.603 [ 00:00.060 | 00:12.158] 00:07.867 | 00:12.158 | 00:01.270 16
31-visserdb groupl 01:49.630 | 00:00.026 | 00:12.185] 00:07.840 | 00:12.185| 00:01.297| 35
81-vilaresvp group3 01:49.734 | 00:00.104 | 00:12.289| 00:07.736 | 00:01.822 | 00:12.099 | 27
Steenbergenjhon groupl 01:49.744 [ 00:00.010 | 00:12.300 [ 00:07.725] 00:12.300 | 00:01.412 34
13-moedtw groupl 01:49.966 [ 00:00.221 | 00:12.521 | 00:07.504 | 00:12.521 | 00:01.633 14
Miguelsosa group2 01:50.215 | 00:00.248 | 00:12.770 | 00:07.255| 00:00.672 | 00:05.506| 33
12-lensingw groupl 01:50.237 | 00:00.022 | 00:12.792] 00:07.233 | 00:12.792 | 00:01.904 16
67-peijperdm group2 01:50.296 | 00:00.058 | 00:12.851| 00:07.174 | 00:00.753 | 00:05.425| 25
32-voorbijr groupl 01:50.464 [ 00:00.168 | 00:13.019| 00:07.006 [ 00:13.019 | 00:02.131 41
Dalforno group2 01:50.681 [ 00:00.217 | 00:13.236| 00:06.789 | 00:01.138 | 00:05.040| 40
7-gorissenr groupl 01:50.786 [ 00:00.104 | 00:13.341 | 00:06.684 | 00:13.341 [ 00:02.453 39
70-stritkerb group2 01:50.800 [ 00:00.013 | 00:13.355] 00:06.670 | 00:01.257 | 00:04.921 29
68-rensmannc group?2 01:50.934 [ 00:00.134 | 00:13.489] 00:06.536 | 00:01.391 [ 00:04.787 40
43-netjesb group2 01:50.974 [ 00:00.040 | 00:13.529 | 00:06.496 | 00:01.431 | 00:04.747| 31
1-akenvp groupl 01:51.224  00:00.250 | 00:13.780 | 00:06.245| 00:13.780 | 00:02.892| 29
9-houtenvm groupl 01:51.784 [ 00:00.560 | 00:14.340 | 00:05.685| 00:14.340 | 00:03.452| 24
26-roterss groupl 01:51.890 [ 00:00.105| 00:14.446 ] 00:05.579 | 00:14.446 [ 00:03.558 44
47-reedep group2 01:51.999 00:00.108 | 00:14.554 | 00:05.471| 00:02.456 | 00:03.722 9
54-unversagtg group?2 01:52.098 [ 00:00.099 | 00:14.654 | 00:05.371 | 00:02.556 [ 00:03.622 39
16-reeuwijkvw groupl 01:52.374 | 00:00.275] 00:14.929 | 00:05.096 | 00:14.929 | 00:04.041 29
82-wasielewskid group3 01:52.554 [ 00:00.180 | 00:15.110 | 00:04.915] 00:04.642 [ 00:09.278 | 26
86-dalsenvo group3 01:52.896 [ 00:00.341 | 00:15.451 | 00:04.574 | 00:04.984 | 00:08.937| 31
44-nocker;j group2 01:53.103 [ 00:00.207 | 00:15.658 | 00:04.367 | 00:03.560 [ 00:02.618 | 26
2-coenenj groupl 01:53.187 [ 00:00.084 | 00:15.742 | 00:04.283 | 00:15.742 [ 00:04.854 38
62-feldmannc group2 01:53.420 [ 00:00.232 | 00:15.975] 00:04.050 | 00:03.877 | 00:02.301 30
56-werfvds group2 01:53.767 | 00:00.346 | 00:16.322| 00:03.703 | 00:04.224 | 00:01.954| 43
69-schulze-welbergh | group2 01:53.907 [ 00:00.140 | 00:16.463 | 00:03.562 | 00:04.365| 00:01.813 31
57-daalhuizeng group2 01:54.725 | 00:00.817 | 00:17.280| 00:02.745| 00:05.182 | 00:00.996| 29
61-dijkvj group2 01:54.750 [ 00:00.024 | 00:17.305] 00:02.720 [ 00:05.207 | 00:00.971 32
42-leeuwvdr group2 01:54.794 | 00:00.044 | 00:17.350| 00:02.675| 00:05.252 | 00:00.926| 29
64-kuykhovenm group2 01:54.984 | 00:00.189 | 00:17.539] 00:02.486 | 00:05.441 | 00:00.737| 25
50-smitt group2 01:55.339 [ 00:00.355] 00:17.895] 00:02.130 [ 00:05.797 | 00:00.381 42
58-dasselaarvg group2 01:55.358 [ 00:00.018 | 00:17.913] 00:02.112 | 00:05.815 | 00:00.363 37
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46-poelvdb group2 01:55.408 | 00:00.049 | 00:17.963 | 00:02.062 | 00:05.865 | 00:00.313 37
73-douwr group3 01:55.436 | 00:00.028 | 00:17.991| 00:02.034 | 00:07.524 | 00:06.397| 39
59-dasselaarvw group2 01:55.471 [ 00:00.034 | 00:18.026 | 00:01.999 | 00:05.928 | 00:00.250| 39
91-kastnerd group3 01:55.598 | 00:00.127 | 00:18.153 ] 00:01.871 | 00:07.686 | 00:06.234| 72
41-koppersk group2 01:55.890 [ 00:00.292 | 00:18.446| 00:01.579 | 00:06.348 | 00:00.169| 34
66-meijerj group2 01:56.107 [ 00:00.216 | 00:18.662 | 00:01.363 | 00:06.564 | 00:00.385 26
71-zurloher group2 01:56.137 | 00:00.030 | 00:18.693 | 00:01.332 | 00:06.595| 00:00.416| 33
38-cantp group2 01:56.273 | 00:00.136 | 00:18.829 | 00:01.196 | 00:06.731 | 00:00.552 17
113-reisva group4 01:56.361 [ 00:00.087 | 00:18.916| 00:01.109 | 00:00.000 | 00:12.443 34
115-wittmannw group4 01:56.376 [ 00:00.015] 00:18.932| 00:01.093 | 00:00.015| 00:12.427| 37
65-marelvdh group2 01:56.642 [ 00:00.265| 00:19.198 | 00:00.827 [ 00:07.100 | 00:00.921 40
89-haberlandc group3 01:56.688 [ 00:00.046 | 00:19.244 | 00:00.781 | 00:08.776 | 00:05.144| 31
98-rietveldb group3 01:56.926 [ 00:00.237 | 00:19.481 | 00:00.544 | 00:09.014 | 00:04.907 18
111-linzenmeierg group3 01:56.991 [ 00:00.064 | 00:19.546 | 00:00.479 | 00:09.079 [ 00:04.842 40
51-spoormakersh group?2 01:57.576 [ 00:00.584 | 00:20.131 ] 00:00.105 | 00:08.033 [ 00:01.854 10
83-baumannm group4 01:57.760 [ 00:00.184 | 00:20.316| 00:00.290 | 00:01.399 | 00:11.043 14
108-claust group4 01:58.312 | 00:00.551 | 00:20.867 | 00:00.841 | 00:01.950 | 00:10.492| 29
80-timmesm group3 01:58.783 | 00:00.471 ] 00:21.338] 00:01.312 | 00:10.871 | 00:03.050 18
107-bochoveve group2 01:59.201 [ 00:00.418 | 00:21.757 | 00:01.731 | 00:09.659 [ 00:03.480| 33
4-fierekw groupl 01:59.463 | 00:00.261 | 00:22.018 ] 00:01.992 | 00:22.018 | 00:11.130| 35
52-storkm group2 02:00.166 [ 00:00.703 | 00:22.721 | 00:02.696 | 00:10.624 | 00:04.445 32
87-dijkvj group3 02:00.216 [ 00:00.049 | 00:22.771] 00:02.745| 00:12.304 | 00:01.617| 28
71-besselingt group3 02:00.301 [ 00:00.084 | 00:22.856 | 00:02.830 | 00:12.389 | 00:01.532| 32
131-sperling groupl 02:00.544 [ 00:00.243 | 00:23.100 ] 00:03.074 | 00:23.100 | 00:12.212] 30
125-ruthoft group3 02:00.554 [ 00:00.009 | 00:23.110] 00:03.084 | 00:12.642 | 00:01.278| 34
55-verhoevenjh group2 02:00.683 [ 00:00.128 | 00:23.239| 00:03.213 | 00:11.141 | 00:04.962 | 28
122-oo0stveenh group3 02:00.834 [ 00:00.150 | 00:23.389| 00:03.363 | 00:12.922 | 00:00.999| 38
60-debruynes group2 02:00.877 | 00:00.042 | 00:23.432| 00:03.406 | 00:11.334 | 00:05.155 19
40-fraenkell group2 02:00.977 | 00:00.100 | 00:23.532] 00:03.506 | 00:11.434 | 00:05.255| 27
88-gouwa group3 02:01.014 | 00:00.036 | 00:23.569 | 00:03.543 | 00:13.102 | 00:00.819| 33
36-bloembergh group2 02:01.388 | 00:00.374 | 00:23.944 | 00:03.918 | 00:11.846 | 00:05.667 | 25
106-behmj group4 02:01.517 | 00:00.128 | 00:24.072| 00:04.046 | 00:05.155| 00:07.287| 33
114-wittmanna group4 02:01.715 [ 00:00.198 | 00:24.271 | 00:04.245] 00:05.354 | 00:07.088 5
78-schrijvers;j group3 02:01.783 | 00:00.067 | 00:24.338 | 00:04.312 | 00:13.871 | 00:00.050| 35
48-rooijve group2 02:01.835 | 00:00.052 | 00:24.391| 00:04.365 | 00:12.293 | 00:06.114| 33
112-paccoj group4 02:02.712 | 00:00.877 | 00:25.268 | 00:05.242 | 00:06.351 | 00:06.091 42
23-eversd group2 02:03.062 [ 00:00.349 | 00:25.617] 00:05.591 | 00:13.519| 00:07.340 7
90-huism group3 02:03.083 | 00:00.021 | 00:25.639| 00:05.613 | 00:15.171| 00:01.250| 25
Stefanschuetz group4 02:03.278 [ 00:00.194 | 00:25.833 | 00:05.807 | 00:06.916 [ 00:05.526 25
94-lierevj group3 02:03.506 | 00:00.228 | 00:26.062 | 00:06.036 | 00:15.594 | 00:01.673 | 25
77-knegtdj group3 02:03.926 [ 00:00.419| 00:26.481 | 00:06.455| 00:16.014 | 00:02.092| 37
75-hergetm group3 02:04.624 [ 00:00.698 | 00:27.180| 00:07.154 | 00:16.712 | 00:02.791 17
96-meijerm group3 02:04.636 [ 00:00.011 | 00:27.191| 00:07.165 | 00:16.724 | 00:02.802| 29
Racechickie group3 02:05.290 [ 00:00.654 | 00:27.846| 00:07.820 | 00:17.378 | 00:03.457| 24
93-kronenbergk group4 02:05.347 00:00.056 | 00:27.902 | 00:07.876 | 00:08.985 | 00:03.457 7
95-malaschm group3 02:05.720 | 00:00.372 | 00:28.275] 00:08.249 | 00:17.808 | 00:03.886| 25
Satuhati93 group3 02:06.030 [ 00:00.310| 00:28.585] 00:08.560 | 00:18.118 | 00:04.197| 38
45-offermanj group2 02:06.588 | 00:00.557 | 00:29.143 | 00:09.117 | 00:17.045| 00:10.866 | 27
116-dalgasa group4 02:07.172 [ 00:00.584 | 00:29.728 | 00:09.702 | 00:10.811 | 00:01.631 31
120-hartwigh group4 02:09.370 [ 00:02.197 | 00:31.925] 00:11.899 | 00:13.008 | 00:00.565 31
79-timmera group3 02:09.409 [ 00:00.039 ] 00:31.965] 00:11.939 | 00:21.497 | 00:07.576| 46
110-geusdd group3 02:09.455 [ 00:00.045] 00:32.010| 00:11.984 | 00:21.543 | 00:07.621 46
100-zijlstraj group4 02:10.281 [ 00:00.826 | 00:32.837] 00:12.811 | 00:13.920 | 00:01.477| 34
76-hoekgh group3 02:11.739 | 00:01.457 ] 00:34.295] 00:14.269 | 00:23.827 | 00:09.906 4
92-kdnign group4 02:13.613 | 00:01.873 | 00:36.168 | 00:16.143 | 00:17.252 | 00:04.809 | 28
130-zijlstras group4 02:13.927 | 00:00.313 | 00:36.482| 00:16.456 | 00:17.565 | 00:05.122| 36
121-neumannt group4 02:14.475 | 00:00.548 | 00:37.031 ] 00:17.005 | 00:18.114 | 00:05.671 29
118-gitjens;j group4 02:14.797( 00:00.321 | 00:37.352| 00:17.327 | 00:18.436 | 00:05.993 18




117-dalgask group4 02:15.056 | 00:00.259 | 00:37.612| 00:17.586 | 00:18.695| 00:06.252 | 23
72-caboj group3 02:15.792 | 00:00.736 | 00:38.348 | 00:18.322 | 00:27.880 | 00:13.959 13
109-doremalenvce group4 02:16.170 [ 00:00.377 | 00:38.726 | 00:18.700 | 00:19.809 [ 00:07.366 25
37-braakhuisj group4 02:18.229 | 00:02.058 | 00:40.784 | 00:20.758 | 00:21.867 | 00:09.424| 36
119-goedigkd group4 02:19.023 | 00:00.793 | 00:41.578 | 00:21.552| 00:22.661 | 00:10.218 15
85-bergvdh group3 02:21.738 | 00:02.715| 00:44.294 | 00:24.268 | 00:33.826 | 00:19.905 13
124-hochstenbachl | group4 02:29.392 | 00:07.654 | 00:51.948 | 00:31.922 | 00:33.031 | 00:20.588 14




	Resultados
	Información del evento ZMR Cartagena

	Resultados por mejor vuelta

